PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2020                                                                                                                № 18
Об установлении размеров дополнительных

выплат Ковалеву А.Н.  за исполнение

полномочий главы  Администрации

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского  района  Смоленской области
на период  до избрания Главы муниципального
образования Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
В соответствии с частью 3 статьи 5 закона Смоленской области от  29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», частью 14 статьи 30 и частью 1 статьи 32 Устава  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области,  Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Установить Ковалеву Алексею Николаевичу за исполнение полномочий главы Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области до избрания Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области из числа депутатов, ежемесячную доплату,  размер которой состоит из:

1) разницы должностных окладов по должности Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области и должности специалиста 1 категории Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области;

2) надбавки к должностному окладу в размере 70 процентов разницы должностных, окладов по должности Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области и должности специалиста 1 категории Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области;
3) надбавки за выслугу лет в размере установленном  пунктом 2  приложения № 1 к решению Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области от 09.01.2018 № 3 «Об установлении размера дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность, порядке их осуществления, а также о предоставлении отпуска лицу, замещающему муниципальную должность»;
4) надбавки за особые условия работы в размере 50 процентов разницы должностных окладов по должности Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области и должности специалиста 1 категории Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области;

5) ежемесячного денежного поощрения в размере 100 процентов разницы окладов денежного содержания по должности Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области и должности специалиста 1 категории Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области.
          2. Установить Ковалеву Алексею Николаевичу за исполнение полномочий главы Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области до избрания Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области из числа депутатов, предоставление дополнительной выплаты в виде единовременного дополнительного денежного поощрения в пределах фонда оплаты труда.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 мая 2020 года.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                       А.М.Дзюба
PAGE